附件18
涉嫌骗取出口退税线索移送稽查通知书
编号：

经初步调查，                  （纳税人名称），统一社会信用代码/纳税人识别号：               ，其申报的出口退（免）税存在以下问题：
                             ，涉嫌骗取出口退税，现将该线索移送你单位，建议立案稽查。

附件：1.涉嫌骗取出口退税线索移送稽查审批表

      2.（列明、相关线索资料的电子信息或纸质资料的复
印件等）

……

（签章）

    年   月   日
	移送人：

    年   月   日
	□同意接收。

□不同意接收，原因如下：

签收人：

             年   月   日

（本通知书一式两份：一份稽查部门留存，一份进出口税收管理部门留存）
1